### Coupon Réponse

Société :	
Nom et Prénom :	
Fonction:	
Adresse:	
Téléphone :	Fax :
E-mail :	
Souhaite participer à la conférence-débat du	
Mardi 17 Novembre 2009 de 8h30 à 11h00	
□ Oui	□ Non
O Vous êtes membre du Word Trade Center Lyon ou Grenoble:  Participation gratuite	
O Vous n'êtes pas membre du World Trade Center Lyon ou Grenoble :	
Participation de 49,33 €HT (soit 59,00 €TTC).	

Merci de retourner le coupon réponse avant le 12 Novembre 2009 au :

Merci de bien vouloir libeller le chèque à l'ordre du World Trade Center Lyon

WORLD TRADE CENTER LYON - Danielle Gudefin

Tel: 04 72 40 57 52 / Fax: 04 72 40 57 08

E-mail: <a href="mailto:gudefin@wtc-lyon.com">gudefin@wtc-lyon.com</a>



World Trade Center LYON
Cité Internationale, 15 Quai Charles de Gaulle, 69006 LYON
Tel 33 (0) 4 72 40 57 52 - Fax 33 (0) 4 72 40 57 08
Email: wtc@wtc-lyon.com - Web Site: www.wtc-lyon.com

# LA VULNERABILITE DE L'IMPORTATEUR

RECOURS ET DEFENSE DE L'IMPORTATEUR





# MARDI 17 NOVEMBRE 2009 8H30 - 11H00 CITE INTERNATIONALE 33 QUAI CHARLES DE GAULLE - LYON 6E (RESIDENCE TEMPORIM-SALON ARC EN CIEL) PKG P2 OU BUS LIGNE C1,58,4 - ARRET AMPHITHEATRE



2ème conférence: Mardi 17 Novembre 2009

La Vulnérabilité de l'Importateur

Comment défendre les intérêts de l'importateur confronté aux :

- Risques générés par les fabricants
- Atteintes aux droits des concurrents
- Mises en cause par les consommateurs

Les modes alternatifs de règlements des conflits : de l'expertise à l'arbitrage

#### **Experts**

- Stéphanie Rébé, Avocat Cabinet Soulier
- Frédéric Blanc, Avocat Associé -Cabinet BCF & Associés
- Olivier Costa, Avocat Associé -Cabinet Bismuth Associés

#### Témoin

Ivan Pourquery, Expert Judiciaire,
 PDG des Laboratoires POURQUERY Laboratoires d'analyses et de contrôles.

# Le WORLD TRADE CENTER LYON en partenariat avec la CCI de Lyon et ERAI

vous invite à participer à un cycle de 2 conférences-débats sur

## LA VULNERABILITE DE L'IMPORTATEUR

avec la participation des cabinets d'avocats











■ ERNST & YOUNG
SOCIETE D'AVOCATS



Merci de retourner le coupon-réponse avant le 12 Novembre 2009